ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.12.2023 № 1607-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О ежемесячной денежной выплате
лицам, удостоенным званий Г ероя
Советского Союза, Г ероя Российской
Федерации, Г ероя Социалистического
Труда, Героя Труда Российской
Федерации, и лицам, награжденным
орденом Славы трех степеней,
орденом Трудовой Славы трех
степеней» (проект № ПЗ-29ЭЗ)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О ежемесячной денежной

выплате лицам, удостоенным званий Г ероя Советского Союза, Г ероя Россий-
ской Федерации, Г ероя Социалистического Труда, Г ероя Труда Российской
Федерации, и лицам, награжденным орденом Славы трех степеней, орденом
Трудовой Славы трех степеней» (проект № ПЗ-29ЭЗ).

2. Направить Закон Свердловской области «О ежемесячной денежной
выплате лицам, удостоенным званий Героя Советского Союза, Героя Россий-
ской Федерации, Героя Социалистического Труда, Героя Труда Российской
Федерации, и лицам, награжденным орденом Славы трех степеней, орденом
Трудовой Славы трех степеней» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области документов

2933.3п-рпг

Л.В.Бабушкина

4 1 3 0 0 0 0 0 1